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Uniwersytet Opolski - Dni z Biologią

Wystawy zdjęć z wypraw badawczych i cykl wykładów popularnonaukowych z biologii odbędą się 10
i 11 lutego w Studenckim Centrum Kultury Uniwersytetu Opolskiego. Spotkania poprowadzą
pracownicy Katedry Biosystematyki UO.

10 lutego zaplanowano pokazy fotografii kwiatów, a także zajęcia z paleobiologii o tym, jak
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wyglądała Opolszczyzna 230 mln lat temu. W programie jest również prelekcja o gadach, u których
różnicowanie płci zdeterminowane jest temperaturą. Naukowiec z UO opowie, czy zwierzęta te przez
globalne ocieplenie czeka zagłada. W piątek odwiedzający UO będą się mogli też dowiedzieć,
dlaczego owady są kolorowe oraz co ewolucja ma wspólnego z hipermarketem.

W sobotę z kolei na UO przygotowane będą relacje z wypraw naukowych: na Daleki Wschód Rosji, do
Tadżykistanu, czy Boliwii. Eksperci chcą też przeprowadzić dyskusję o tym, czy w Opolu potrzebny
jest Ogród Botaniczny.

Dalszy ciąg dni z biologią badacze z UO zaplanowali na marzec. 16 marca i 17 marca uczestnicy
spotkań na uczelni będą mogli posłuchać o użytecznych roślinach, o nietoperzach, bioróżnorodności
czy sercu. Uczestnicy wypraw naukowych opowiedzą o swoich badaniach na Ukrainie, w Puszczy
Białowieskiej oraz Nowej Kaledonii.

Wydarzenia są bezpłatne i dostępne dla wszystkich. Celem dni z biologią jest popularyzacja biologii
i zachęcenie młodych osób do studiowania na UO.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.com.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.

 
27-11-2025

Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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